
静岡県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年静岡県規則第74号）第10条の規定

により、契約の相手方等を次のとおり公告する。

令和７年６月13日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

１ 物品等又は特定役務の名称及び数量

令和７年度マイクロソフトライセンス取得

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

静岡県教育委員会教育DX推進課

静岡市葵区追手町９番６号

３ 契約の相手方を決定した日

令和７年５月22日

４ 契約の相手方の氏名及び住所

リコージャパン株式会社デジタルサービス営業本部静岡支社ＭＡ第一営業部

静岡県静岡市駿河区さつき町５番37号

５ 契約金額

82,473,600円

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 一般競争入札の公告を行った日

令和７年４月11日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年静岡県規則第74号）第10条の規定

により、契約の相手方等を次のとおり公告する。

令和７年６月13日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

１ 物品等又は特定役務の名称及び数量

統合ファイルサーバ更改用機器調達 一式

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

静岡県教育委員会教育DX推進課

静岡市葵区追手町９番６号

３ 契約の相手方を決定した日

令和７年５月22日

４ 契約の相手方の氏名及び住所

ネットワンシステムズ株式会社中部支社



愛知県名古屋市中区錦一丁目11番11号 名古屋インターシティ12階

５ 契約金額

43,637,000円

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 一般競争入札の公告を行った日

令和７年４月11日


